



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LMB CONSULT APS

C/O LASSE MOTZKUS BOESEN, SLOTSSØVEJEN 7, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Lasse Boesen

CVR-NR. 32 78 67 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LMB Consult ApS c/o Lasse Motzkus Boesen Slotssøvejen 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 78 67 66 Stiftet: 14. marts 2010 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lasse Boesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Vejlevej 135 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt konsulentvirksomhed. Selskabets aktiviteter omfatter endvidere videresalg af Retextil-produktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året udvidet aktiviteterne omkring salg af produkter for Retextil. Den forøgede salgsindsats har medført en række forøgede omkostninger primært i forbindelse med udvidelse af kundekredsen. Investering i salgsindsats mv. har resulteret i en omsætningsstigning i året og forventes også for det kommende regnskabsår 2023/24 at medføre en betydelig stigning i omsætning- og aktivitetsniveau.

Selskabets kapitalbehov er begrænset og omfatter primært løn til ejer og salgsomkostninger. Selskabet har gennem ejerkredsens tilkendegivelse sikret sig tilstrækkelig finansiering til at gennemføre alle planlagte aktiviteter i 2023/24. Derudover har selskabet afsluttet en større sag efter balancedagen med en tilfredsstillende avance.

Selskabets investeringer i kapitalandele er indregnede til historiske kostpriser. Indre værdi af investeringerne overstiger kostprisen med 760 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		453.067	82
Personaleomkostninger.....	1	-470.772	-213
Af- og nedskrivninger.....		0	-20
DRIFTSRESULTAT		-17.705	-151
Andre finansielle omkostninger.....		-54.918	-19
RESULTAT FØR SKAT		-72.623	-170
Skat af årets resultat.....	2	14.128	0
ÅRETS RESULTAT		-58.495	-170
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-58.495	-170
I ALT		-58.495	-170

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		114.000	114
Finansielle anlægsaktiver	3	114.000	114
ANLÆGSAKTIVER		114.000	114
Tilgodehavender fra salg.....		129.565	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		300.000	375
Udskudte skatteaktiver.....		14.128	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.000	17
Tilgodehavender		446.693	392
Likvider		619.548	58
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.066.241	450
AKTIVER		1.180.241	564
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-381.727	-323
EGENKAPITAL		-301.727	-243
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	631.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.875	10
Anden gæld.....		828.407	797
Kortfristede gældsforpligtelser		1.481.968	807
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.481.968	807
PASSIVER		1.180.241	564

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	80.000	-323.232	-243.232
Forslag til resultatdisponering.....		-58.495	-58.495
Egenkapital 30. juni 2023.....	80.000	-381.727	-301.727

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	393.000	120	
Pensioner.....	1.136	0	
Andre personaleomkostninger.....	76.636	93	
	470.772	213	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-14.128	0	
	-14.128	0	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....		114.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		114.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		114.000	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	118.314	0	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-750.000	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-631.686	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-631.686	0	
	-631.686	0	
